
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3395

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике «Мастерская LEGO»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «Мастерская LEGO»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Павлушов 
Евгений

Нина 
Анатольевна 
Ляшко

Фермерское хозяйство 1 место РР - 0-61898

2 Пигасов 
Артемий

Рясина 
Светлана 
Сергеевна

По следам героев стихотворения С. 
Я. Маршака "Война с Днепром" 1 место РР - 0-62037

3 Гоголев Виктор
Меликова 
Сардана 
Анатольевна

Моё новое Лего конструирование 
"Автомобиль" 1 место РР - 0-62152

4 Казаков Иван
Казакова 
Ольга 
Леонидовна

Конструирование "Новогодняя 
ёлочка" 1 место РР - 0-62181

5 Кондратьев 
Кирилл

Кондратьева 
Татьяна 
Васильевна

Морское путешествие 2 место РР - 0-62188

6 Шулев Артём
Шулева 
Надежда 
Сергеевна

"Ждём команды" 1 место РР - 0-62500

7 Суханов 
Дмитрий

Боровая 
Елена 
Анатольевна

"Замок" 3 место РР - 0-62603



8 Лапин Андрей 
Ярославович

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

"Новогодние сани с оленями" 1 место РР - 0-62720

9 Сунцов Дамир 
Александрович

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

Паровоз-Дед Мороз 2 место РР - 0-62721

10
Нургалиев 
Артём 
Русланович

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

"Встреча Нового года"" 1 место РР - 0-62723

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


